BM02.QT07-ĐT

[image: a]
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP, MIỄN HỌC PHẦN
(Đối với các học phần đã học tại Học viện)

 Kính gửi: Giám đốc Học viện Hàng không Việt Nam

Em tên là : ………………………………………….….	MSSV:…….…….……….
Ngày sinh: ……..…… Nơi sinh:………………..……. 	Điện thoại:………..……..
Hộ khẩu thường trú:…………….…………………………………………………..
Là sinh viên lớp: ………………Khóa:……………….	Hệ: ……..….……………
Ngành:……………………… Chuyên ngành (nếu có): …………………………
Căn cứ quy định của Học viện HKVN và kết quả học tập, em làm đơn này xin được công nhận kết quả học tập các học phần sau trong chương trình đào tạo:
	Số
TT
	Học phần đã hoàn thành
	Học phần xin công nhận

	Tên
	Số TC/
ĐVHT
	Ngành học
	Điểm
	Tên
	Số TC/
ĐVHT

	1

	2

	3

	…

Kèm theo đơn gồm có các giấy tờ:

Em xin chân thành cảm ơn./.
	                	TP.HCM, ngày….. tháng…..năm 20…
 	Ý kiến của Cố vấn học tập      	Sinh viên đăng ký
	(Nêu ý kiến cụ thể, ký và ghi rõ họ tên)   	(ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN XÉT CÔNG NHẬN CỦA KHOA

Căn cứ Biên bản họp xét công nhận kết quả học tập, công nhận kết quả học tập, miễn và chuyển đổi tín chỉ của Hội đồng Khoa học – Đào tạo Khoa … ngày …/…/20…, kính đề nghị Giám đốc công nhận kết quả học tập của sinh viên ………………, MSSV: ………, cụ thể như sau:
	STT
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm (thang 10)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

Trân trọng kính trình./.
	TRƯỞNG KHOA …
	(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÊ DUYỆT
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN

Ngày sửa đổi: …/…/2021	Lần sửa đổi: 01	Trang 1/2

image1.png